

SK SERVICE OG BYG APS
CVR-NR. 27 59 66 30

Årsrapport for
2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
02/07 2014

Stig Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	11
Balance pr. 31. december 2013	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Service og Byg ApS
Munkebakken 18
3230 Græsted

CVR-nr.: 27 59 66 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. januar 2004
Hjemsted: Græsted

Direktion

Stig Karlsen, direktør

Revision

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vester Voldgade 107
1552 København V.

Ledelsesberetning

Årsrapporten for SK Service og Byg ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed samt anden håndværksmæssig virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 178.629, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 137.725.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Det forventes, at resultatet for 2014 udviser et overskud som derved vil kunne retablere egenkapitalen. Der henvises til note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)", hvor selskabets ledelse redegøre for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste		321.929	366.563
Personaleomkostninger	2	-464.858	-335.985
Resultat før af- og nedskrivninger		-142.929	30.578
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.165	-17.778
Resultat før finansielle poster		-171.094	12.800
Finansielle indtægter	3	10.924	7.022
Finansielle omkostninger	4	-18.459	-23.714
Resultat før skat		-178.629	-3.892
Skat af årets resultat	5	0	156
Årets resultat		-178.629	-3.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.629	-3.736
		-178.629	-3.736

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.467	39.528
Materielle anlægsaktiver	6	29.467	39.528
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		47.467	57.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.518	355.220
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	80.568
Andre tilgodehavender		15.510	24.917
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	110.456	132.259
Tilgodehavender		351.484	592.964
Likvide beholdninger		131.906	0
Omsætningsaktiver i alt		483.390	592.964
Aktiver i alt		530.857	650.492

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-262.725	-84.096
Egenkapital	8	-137.725	40.904
Banker		0	108.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.244	227.026
Anden gæld		517.338	274.008
Kortfristede gældsforpligtelser		668.582	609.588
Gældsforpligtelser i alt		668.582	609.588
Passiver i alt		530.857	650.492
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Uagtet at årets resultat ikke har levet op til ledelsens forventninger, er det fortsat ledelsens forventning at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje. Ledelsen vil løbende følge udviklingen og sikre sig, at der løbende vil være det nødvendige kapitalberedskab til afvikling af selskabets gældsforpligtelser. Selskabet har haft et underskud på t.kr. 179 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2013. Underskuddet har resulteret i, at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t. kr. 137, hvorfor der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	447.459	309.100
Andre omkostninger til social sikring	15.337	17.640
Andre personaleomkostninger	<u>2.062</u>	<u>9.245</u>
	<u>464.858</u>	<u>335.985</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>10.924</u>	<u>7.022</u>
	<u>10.924</u>	<u>7.022</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.459</u>	<u>23.714</u>
	<u>18.459</u>	<u>23.714</u>

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	-156
	<u>0</u>	<u>-156</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	126.600
Tilgang i årets løb	<u>18.104</u>
Kostpris ultimo	<u>144.704</u>
Af- og nedskrivninger primo	87.072
Årets afskrivninger	<u>28.165</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>115.237</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.467</u>

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>110.456</u>	<u>132.259</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Kapitalejere

Udestående gæld	110.456	132.259
Lån tilbagebetalt i året	132.259	0
Rentefod (%)	10,20%	9,00%

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-84.096	40.904
Årets resultat	0	-178.629	-178.629
Egenkapital ultimo	125.000	-262.725	-137.725

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.